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Derneğimizden 
Etkinlikler

Türk İdareciler Derneği’nin Terör Olayları ve Kaçırılan Kaymakam Adayı 
Kenan ERENOĞLU Hakkında Basın Açıklaması

Diyarbakır’ın Silvan, Hakkâri’nin Çukurca ve Siirt’in Eruh ilçeleri kırsalında terörle mücadele görevleri esnasında 
güvenlik güçlerimizin şehit edilmesinden dolayı mülki idare camiası olarak derin bir üzüntü içindeyiz. Şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Ailelerinin ve aziz milletimizin başı sağ olsun. 

Güvenlik güçlerimize yönelik bu tür saldırılar, bölgedeki sorunların çözülmesi, barışın ve huzurun sağlanması konu-
sunda yaratılmaya çalışılan zemini ortadan kaldırmaya yönelik olduğu açıkça görülmektedir. Terör bütün insanlık 
için olduğu kadar kendisi ve mensupları içinde bir tehdittir. Terör eylemleri ile insanımıza acı yaşatarak amaçlarına 
ulaşacağını düşünenler, büyük bir yanılgı içine düştüklerini artık anlamalıdırlar. 

Türkiye’nin gelişmesi, demokrasimizin olgunlaşması ve sorunların ortadan kaldırılması konusunda gösterilen gayretler 
ve çalışmaların, terörden medet uman, içerde ve dışarıdaki unsurları rahatsız ettiği çok açıktır. Türkiye’nin üniter dev-
let yapısının değiştirilmesi mümkün olmadığı gibi, bu konunun tartışılması da kabul edilemez bir durumdur.  

Terör saldırıları devlet kurumlarımızın sorunları çözme iradesini asla zayıflatmamalıdır. Teröre ve destekçilerine karşı 
kararlılıkla ve çok yönlü mücadele edilmesi gerekmektedir. Terörle mücadele kısa süreli değil; uzun süreli mücadeleyi 
gerektirmektedir.  Bedeli ne olursa olsun, sonuna kadar bu mücadeleye topyekûn devam edilmelidir. Bu süreçte tüm 
siyasal aktörler sorumluluk bilinci içerisinde terörü ve eylemlerini kınamalı ve dışlamalıdır. 

Birlik ve beraberlik içinde terörün üstesinden gelecek güç ve kararlılığa sahip olan milletimiz, ekilen ayrılık tohumla-
rının yeşermesine, ayrıştırmaya götüren hareketlere fırsat vermeyecektir. Tüm unsurlarıyla bir bütün olan, aynı kaderi 
paylaşan, gelecekte de birlikte yaşama arzu ve kararlılığında olan milletimizin bu tür eylemler karşısında birlik ve 
bütünlüğüne daha da sımsıkı sarılacağı yolundaki inancımız tamdır.

Mülki İdare Amirleri, ülke genelinde olduğu gibi yörede demokratikleşmeyi, insan haklarını, sivil inisiyatifi gelişti-
ren, kamu hizmetlerinde; ekonomik ve sosyal kalkınmanın gerçekleştirilmesini, hizmet ve yaşam kalitesinin artmasını 
sağlamaya yönelik hizmetler yürüten kamu görevlileridir. Son zamanlarda meslek mensuplarımıza yöneltilen şiddet 
eylemlerini ve bir kaymakam adayının kaçırılmasını şiddetle kınıyoruz. Kaçırılan meslektaşımız için gereken tedbirlerin 
alınmasını her türlü adımın ivedilikle atılarak, hainlere hadlerinin bildirilmesini bekliyoruz. 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.

Ankara, 24.12.2010
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